
DODATEK č.1 SMLOUVY O DíLO
č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015
č. 15 298 00

(evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

r/ i

ČR

Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě

- dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a související
činnosti

(číslo projektu 500 551 0004)

„Úprava hospodářských mostů

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků
č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Sídlo:

Ing. Lubomír Fojtů - ředitel

67981801IČ:

a

ZHOTOVITELEM

za Sdružení PX-PGP- Úprava HM
společnost Pontex spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
Osoba oprávněná
k podpisu smlouvy: Ing. Václav Hvízdal - jednatel

40763439
CZ40763439 (plátci DPH)

.

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Na základě dohody SMLUVNíCH STRAN, V souladu s ustanovením čl. IX. odst. 2, se SMLOUVA O
DíLO č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 15 298 00
(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 25.02.2016 se upravuje takto:

Na základě informace zhotovitele o přetrvávajících nevyřešených majetkoprávních vztazích
k vlastní konstrukci hospodářského mostu Zelčín v k.ú. Hořín a požadavku na dílčí rozdělení
nákladů na jednotlivé hospodářské mosty se smlouva o dílo mění:

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015
SoD 
. 15 298 00

(ev. Číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 1/4



1) V čl. VI. SMLUVNí CENA", se vypouští text:

„Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.:

plnění bodu A

plnění bodu B - 1)
plnění bodu B - 2)
plnění bodu B - 3)

plnění bodu B - 4)

plnění bodu B - 5)

plnění bodu B - 6)

plnění bodu C - 1)

plnění bodu C - 2)
plnění bodu D

plnění bodu E

plnění bodu F - hodinová sazba
bod F
která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. odst. 1.2. bod F SMLOUVY

..120.000,- Kč bez DPH,
...50.000,- Kč bez DPH,
.130.000,- Kč bez DPH,
...50.000,- Kč bez DPH,
.600.000,- Kč bez DPH,
.180.000,- Kč bez DPH,
.100.000,- Kč bez DPH,
300.000,- Kč bez DPH,
100.000,- Kč bez DPH,

850.000,- Kč bez DPH,

150.000,- Kč bez DPH,
600,- Kč bez DPH x 200 hodin = celkem

120.000,- Kč bez DPH,

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.:

plnění bodu A - most Chramostek
A - most Zelčín

plnění bodu B - 1) - most Chramostek
B - 1) - most Zelčín

.. 80.000,- Kč bez DPH,

.. 40.000,- Kč bez DPH,
. 40.000,- Kč bez DPH,
. 10.000,- Kč bez DPH,
130.000,- Kč bez DPH,
...40.000,- Kč bez DPH,
. 10.000,- Kč bez DPH,
500.000,- Kč bez DPH,
100.000,- Kč bez DPH,
120.000,- Kč bez DPH,

. 60.000,- Kč bez DPH,
. 80.000,- Kč bez DPH,
. 20.000,- Kč bez DPH,
250.000,- Kč bez DPH,
. . 50.000,- Kč bez DPH,
. 60.000,- Kč bez DPH,
. 40.000,- Kč bez DPH,
700.000,- Kč bez DPH,
150.000,- Kč bez DPH,
. 75.000,- Kč bez DPH,
. 75.000,- Kč bez DPH,

I

plnění bodu B - 2)

plnění bodu B - 3) - most Chramostek
B - 3) - most Zelčín

plnění bodu B - 4)- most Chramostek.

B - 4) - most Zelčín
plnění bodu B - 5) - most Chramostek

B - 5) - most Zelčín
plnění bodu B - 6) - most Chramostek

B - 6) - most Zelčín
plnění bodu C - 1- most Chramostek . .

C - 1) - most Zelčín
plnění bodu C - 2) - most Chramostek

C - 2) - most Zelčín
plnění bodu D- most Chramostek

D - most Zelčín
plnění bodu E- most Chramostek

E - most Zelčín

s

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015
SoD č. 15 298 00

(ev. Číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. ČÍSlO SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 2/4



plnění bodu F - hodinová sazba 600,- Kč bez DPH x 200 hodin =
celkem
- bod F - most Chramostek
DPH,
- bod F - most Zelčín
DPH,

která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. odst. 1.2. bod F SMLOUVY."

90.000,- Kč bez

30.000,- Kč bez

2) V čl. VII. TERMíN A MISTO PLN NI", se z odstavce 2 vypouští text:

do 180 dnů od data účinnosti smlouvy,

do 240 dnů od data účinnosti smlouvy,

do 300 dnů od data účinnosti smlouvy,“

,,e) bod B - 4)
f) bod B - 5)
g) bod B - 6)

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

. do 180 dnů od data účinnosti smlouvy,
do 180 dnů od obdržení pokynu objednatele
závislého na vyřešení majetkoprávních
vztahů,
. . do 240 dnů od data účinnosti smlouvy,

do 240 dnů od obdržení pokynu objednatele
závislého na vyřešení majetkoprávních
vztahů,

.. do 300 dnů od data účinnosti smlouvy,

do 300 dnů od obdržení pokynu objednatele
závislého na vyřešení majetkoprávních
vztahů,“

,,e) bod B - 4) - most Chramostek.
B - 4) - most Zelčín

f) bod B - 5) - most Chramostek.
B - 5) - most Zelčín

g) bod B - 6) - most Chramostek
B - 6) - most Zelčín

- dále se z odstavce 3 vypouští text:

do 15 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

do 60 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

bod C - 2) samostatně územní rozhodnutí a stavební povolení
od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

c) bod D

,,a) bod C - 1)

b) bod C - 2) společné rozhodnutí
do 90 dnů

do 30 dnů od pravomocného povolení stavby.“

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

do 15 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,
do 15 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

do 60 dnů od od obdržení
pokynu OBJEDNATELE,

do 60 dnů od od obdržení
pokynu OBJEDNATELE,

bod C - 2) samostatně územní rozhodnutí a stavební povolení - most Chramostek . . ..
do 90 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

bod C - 2) samostatně územní rozhodnutí a stavební povolení - most Zelčín
do 90 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

,,a) bod C - 1) - most Chramostek
bod C - 1) - most Zelčín

b) bod C - 2) společné rozhodnutí - most Chramostek

bod C - 2) společné rozhodnutí - most Zelčín

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015
SoD č. 15 298 00

(ev. ČÍSlO SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 3/4



ssss

cj bod D - most Chramostek
bod D - most Zelčín

do 30 dnů od pravomocného povolení stavby,
do 30 dnů od pravomocného povolení stavby

- dále se z odstavce 4 vypouští text:

„a) bodE

b) bodF.
do 30 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

po celou dobu realizace stavby

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

,,a) bod E -most Chramostek
bod E -most Zelčín

b) bod F - most Chramostek. .
bod F- most Zelčín

do 30 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,
do 30 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,

po celou dobu realizace stavby,
po celou dobu realizace stavby."

Ostatní ujednání SMLOUVY O DíLO 
 . S/XVC/016/R/SOD/2015 (evidenční číslo SMLOUVY
OBJEDNATELE), č. 15 298 00 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 25.02.2016 senemění.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po podpisu obdrží
OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. Účinnosti nabývá dnem podpisu SMLUVNíMISTRANAMI.

M.C,V Praze dne 24. 05. 2016 V Praze dne 2016

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti

PONTSX 9po1.s f.o.
Bezová 1658,147 14Praha4

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

“7 kúďHClslvl
vodních/

©> ť K
' 222 / l. 'l : i ‘0 li7’\:*;

Dodatek č.1 SoD č. S/ŘVC/016/R/SoD/2015
SoD č. 15 298 00

(ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 4/4




